In a short time, Flavia also is tired

10. Brevi tempore Flavia quoque est defessa.

Now Flavia and Cornelia under tree

**11. Iam Flavia et Cornelia sub arbore
sit because tired are
sedent quod defessae sunt.**

At last girls tired out of fields to

**12.Tandem puellae defessae ex agris ad
villa slowly walk
villam lente ambulant.**

3.

In picture is boy Roman, name

**1.In picture est puer Romanus, nomine
Marcus who in Italy lives
Marcus qui in Italia habitat.**

Also in picture is another boy name

**2.Etiam in pictura est alter puer nomine
Sextus who in same villa lives
Sextus qui in eadem villa habitat.**

Marcus and Sextus are friends

3. Marcus et Sextus sunt amici.

Today boys in garden shout and laugh

4. Hodie pueri in horto clamant et rident
because happy are
quod laeti sunt.

Man also is in picture, name Davus

5. Vir quoque est in pictura, nomine Davus
who is slave
qui est servus.

In Italy are many slaves who in fields and

6. In Italia sunt multi servi qui in agris et
on farms work
in villis laborant.

Boys are Roman, but Davus not is

**7.Pueri sunt Romani, sed Davus non est
Roman
Romanus.**

Is man British who now in Italy

**8.Est vir Britannicus qui iam in Italia
works
laborat.**

Sextus and Marcus, because are boys

**9.Sextus et Marcus, quod sunt pueri
Roman not work
Romani, non laborant.**

Davus only works, angry because boys

**10. Davus solus laborat, iratus quod pueri
shout
clamant.**

Suddenly Sextus into fishpond falls

11. Subito Sextus in piscinam cadit.

Marcus laughs, but Davus “Go away

**12. Marcus ridet, sed Davus “Abite
pests!” shouts
molesti!” clamat.**

Sextus dripping out fishpond exites and

**13. Sextus madidus ex piscina exit et
boys out garden run
pueri ex horto currunt.**

Davus groans

14.Davus gemit.

4.

Sextus is boy troublesome who always

1.Sextus est puer molestus qui semper
Cornelia annoys
Corneliam vexat.

Cornelia therefore Sextus not loves

2.Cornelia igitur Sextum non amat.

Today under tree sleeps Cornelia

3.Hodie sub arbore dormit Cornelia.

Sextus girl sees

4. Sextus puellam conspicit.

And stealthily her approaches

5. Et furtim ei appropinquat.

Tree climbs and suddenly with loud

**6. Arborem ascendit et subito magna
voice shouts
voce clamat.**

Voice Cornelia hears but Sextus not

**7. Vocem Cornelia audit sed Sextum non
sees
videt.**

Loud voice Cornelia terrifies. Worried is

8. Magna vox Corneliam terret. Sollicita est.

Then Marcus towards tree runs

9. Tum Marcus ad arborem currit.

Marcus boy annoying sees